
 

1 

 

UCHWAŁA Nr 1/III/2015 

Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców 

z dnia 1 października 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Rodzinnego Ogrodu Działkowego  

 

Krajowa Rada Polskiego Związku Działkowców, działając na podstawie § 55 ust. 2 

i § 130 pkt 5  statutu PZD, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się Regulamin Rodzinnego Ogrodu Działkowego, zwanym dalej 

„Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. Z tym dniem traci 

moc obowiązującą Regulamin Rodzinnego Ogrodu Działkowego uchwalony 

w dniu 21 lutego 2014 roku. 

 

 § 2 

Prezes Polskiego Związku Działkowców niezwłocznie ogłosi w Biuletynie 

Informacyjnym tekst Regulaminu. 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
     I WICEPREZES                        PREZES 

     

     Tadeusz JARZĘBAK     Eugeniusz KONDRACKI 

 

 

 
          

 

 
 

Warszawa, dnia 1 października 2015 roku 


